

Thorn ApS

c/o Henrik Thorn, Amagerbrogade 73, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 25 04 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Henrik Thorn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorn ApS c/o Henrik Thorn Amagerbrogade 73, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 25 04 36 77
	Stiftet: 22. november 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thorn, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andet dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.036 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-13.095	-9.550
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	530.000	0
Andre finansielle indtægter	1.958.751	1.600.290
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	0	-266
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.541</u>	<u>-79.058</u>
Resultat før skat	2.464.115	1.511.416
3 Skat af årets resultat	<u>-427.988</u>	<u>-332.539</u>
Årets resultat	<u>2.036.127</u>	<u>1.178.877</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	550.000
Overføres til overført resultat	<u>1.968.627</u>	<u>628.877</u>
Disponeret i alt	<u>2.036.127</u>	<u>1.178.877</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.593.053	1.017.757
5 Andre tilgodehavender	1.996.770	816.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.589.823</u>	<u>1.833.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.589.823</u>	<u>1.833.817</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	182.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.300</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.020.239	6.341.191
Værdipapirer i alt	<u>5.020.239</u>	<u>6.341.191</u>
Likvide beholdninger	<u>933.522</u>	<u>1.119.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.136.061</u>	<u>7.460.877</u>
Aktiver i alt	<u>10.725.884</u>	<u>9.294.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.473.792	8.505.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	550.000
Egenkapital i alt	10.621.292	9.135.165
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	94.592	146.760
Anden gæld	10.000	12.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.592	159.529
Gældsforpligtelser i alt	104.592	159.529
Passiver i alt	10.725.884	9.294.694

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.876.288	58.900	8.015.188
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.877	550.000	1.178.877
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.505.165	550.000	9.135.165
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.968.627	67.500	2.036.127
	80.000	10.473.792	67.500	10.621.292

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.541</u>	<u>79.058</u>
	<u>11.541</u>	<u>79.058</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.988	162.668
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>169.871</u>
	<u>427.988</u>	<u>332.539</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.017.757	1.017.757
Tilgang i årets løb	1.575.296	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.593.053</u>	<u>1.017.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.593.053</u>	<u>1.017.757</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	816.060	804.000
Tilgang i årets løb	<u>1.180.710</u>	<u>12.060</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.996.770</u>	<u>816.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.996.770</u>	<u>816.060</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.996.770</u>	<u>816.060</u>
	<u>1.996.770</u>	<u>816.060</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2024		5.020.239
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 1.832.725
